eversivas et haereticas respective, sub

superius expressis, aliisque quibuscum-

que litulis, ubicumque, et quocumque
alio idiomate , seu quavis editione et

versione bucusque irnpressos ac manu
descriptos, aut (quod absil) imprimen-

dos et describendos, tenore praesentium

damnamus, reprobamus, ac legi et re-

tineri prohibemus, illorumquc impres-

sionem , descriptionem , leclionem et

usum omnibus et singulis christifide-

libus etiam specifica et individua men-

tione et expressione dignis, sub poenà

exeommunicationis per contrafacienles

ipso facto absque alia declaratione in-

currendà , a qua nemo a quoquam

,

praeterquam a nobis seu Romano Pon-

lifice prò tempore existente . nisi in

mortis articulo constilulus, absolutionis

beneficium valeat obtinere, omnino in-

terdicimus.

§ 3. Volentes et aucloritate apostolica Proiabeiu

mandantes, ut, quicumque libros prae-a°

diclos vel aliquem illorum penes se

habuerint, illos seu il|um, stalim alque

praesenles litterae eis innotuerint, lo-

corum Ordinariis vel haereticae pravi-

latis inquisitoribus tradere alque con-

signare teneanlur ; hi vero exemplaria

sibi sic tradita illieo flammis aboleri

curent. In conlrarium facientibus non
obstantibus quibuscumque.

r re-

tcnlio eorutu-
CMU.

An. C. 1728 666

Docemiiur § 4. Ut anioni eaedeiTi praesentes lit-

lum'iiuJr^u'^lcrae ad omnium nolitiam facilius, eie.
1

Daliim Romae, apud S. Petrum, sub

annido Piscatoris diexxviuniiMDCCxxvm,

pontificalus nostri anno v.

Dat. die 25 iunii 1728 , pontif. anno v.
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receptam sacri Concilii dispositionem,

cap. xvm, sess. xxm, De reformat, et

respcctive cap. Tua nobis de teslament.,

ducimus esse sequendum.

CCXXXI.

Applicanlur ei uniuntur capitatici qttac-

dam seminario Civilalis Plebis
1

.

Benedictus Papa XIII,

salutem et apostolicam benedictionem.

MOTU proprio, etc.

Prooemiam. Inter miiltiplices curas, quae mentem

nostrani imdequaque sollicitanl, illi stim-

ma ope iam pridem incumbendurn nobis

esse statuimus, ut seminarla, ubi iam re-

periuntur erecla, sed congruis reddilibus

ad aliimnorum magislrorumque subs-

tenlalionem necessariis non sunt suf-

fìcienler dolata, de iis opportune pro-

videantur, quo magis adolescenles ec-

clesiasticae militiae addicti ad pietatem,

morum candorem, litlerarumque scien-

tiam informenlur.

l'ri-ocs pp;..co- § 1. Quapropler, audilis sensibus epi-
pi praediclae . _,. . . _ . ,

. ,.

civiuiis pio scopi uvitalis Plebis, quod, ob reddituum
SlippClUtdLd.l . ..